των Όρων της Ανοιχτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την 
«Παροχή Υπηρεσιών Συντήρησης Ενιαίου Συστήματος Υπηρεσιών Ακαδημαϊκής Διοίκησης 
Πανεπιστημίου Πατρών»

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων δέκα 
επτά χιλιάδων οχτακοσίων ευρώ (217.800,00€) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%.
Ο Φ.Π.Α ανέρχεται στο ποσό των πενήντα δύο χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ 
(52.272,00€).
Ήτοι σύνολο διακοσίων εβδομήντα χιλιάδων εβδομήντα δύο ευρώ (270.072,00€) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24%. 

Τρόπος διενέργειας: Ανοιχτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την 
«Παροχή Υπηρεσιών Συντήρησης Ενιαίου Συστήματος Υπηρεσιών Ακαδημαϊκής Διοίκησης 
Πανεπιστημίου Πατρών»

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ